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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Rozmowy Niedokończone z ks. prof. Tadeuszem Guzem z lat 2006-2007 Tom 1 Miękka Oprawa
				
			
				
	36,00 zł
							

		

		
			
				
					W formie sokratejskiego dialogu ksiądz profesor Tadeusz Guz z Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II dyskutuje z Ojcami Redemptorystami, Słuchaczami Radia Maryja i z Telewidzami Telewizji Trwam w ramach Rozmów niedokończonych, poruszając nurtujące współczesny świat tematy: Czym jest w gruncie rzeczy stara i nowa lewica z Marksem i Engelsem oraz Horkheimerem i Adorno na czele? Jakie jest w niej rozumienie Boga? Czy warto w kontekście globalnej rewolucji kulturowej przypominać prawdę o człowieku, jego pochodzeniu od Boskiego Kreatora, nietykalnej godności od poczęcia w łonie matki aż do naturalnej śmierci, niezwykłej wartości, wyjątkowym sensie istnienia i fascynującym zaproszeniu do wiecznego królestwa niebieskiego? Czy sakramentalne małżeństwo pomiędzy mężczyzną a kobietą jest aktualne? Czym jest rodzina?
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		Za co warto umierać? Myśli o tym dla czego warto żyć
				
			
				
	28,00 zł 23,80 zł
							

		

		
			
				
					Charles J. Chaput OFMCap, emerytowany arcybiskup Filadelfii, w książce „Za co Warto Umierać Myśli o Tym Dla Czego Warto Żyć” zabiera nas w intelektualną podróż pełną wyzwań, przed którymi – podobnie jak przed śmiercią – nie sposób uciec. Z właściwą sobie mądrością i szczerością, stawia przed Czytelnikiem najważniejsze pytania: po co jesteśmy? dla czego warto żyć? Czy choćby to tytułowe: za co warto umierać? […]
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		Z Duchem Świętym w codzienności
				
			
				
	19,00 zł
							

		

		
			
				
					Album dedykowany jest tym, którzy korzystając z Pisma Świętego i obrazów pragną głębiej poznawać oraz doświadczać bogactwa działania Ducha Świętego we własnym życiu. Duch Święty jest dla każdego i ma dla nas różnorakie dary, a przede wszystkim On sam jest Darem dla wierzących.
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		Karnet Kwiaty (KK0220)
				
			
				
	2,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Kwiaty rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
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		Karnet Wielkanocny (KW0324)
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Wielkanocny (KW0324) rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia. Na odwrocie tekst pieśni wielkanocnej. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
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		Świętość dla każdego człowieka jest dostępna
				
			
				
	5,00 zł
							

		

		
			
				
					Broszurka, którą prezentujemy ukazuje krótki życiorys i duchową sylwetkę bł. ks. Ignacego Kłopotowskiego, który za swego życia obiecywał, że „w niebie nie będzie próżnował, ale wszystkim pomagał”. Dlatego znajdziemy w tej niewielkiej książeczce również modlitwy za jego wstawiennictwem, które z wiarą odmawiane wyproszą nam łaski, a nade wszystko dar świętego życia.
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		Obrazek „Kocham Ojczyznę więcej niż własne serce”
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem bł. kard. Stefana Wyszyńskiego, na odwrocie cytaty zaczerpnięte z nauczania bł. kard. Stefana Wyszyńskiego. Wymiary obrazka to 7 x 11,5 cm.
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		Ceremoniał Żywego Różańca
				
			
				
	30,00 zł
							

		

		
			
				
					Ceremoniał Żywego Różańca to doskonała pomoc dla duszpasterzy, zelatorów i członków róż różańcowych. Składa się z czterech części. W pierwszej znajdują się błogosławieństwa udzielane członkom wspólnoty i zelatorom, druga jest pomocą w przeżyciu comiesięcznych spotkań członków Żywego Różańca, związanych ze zmianą tajemnic różańcowych, w trzeciej części zamieszczone są teksty pomocnicze do celebracji różnych wydarzeń we wspólnocie w ciągu roku liturgicznego, a czwarta zawiera modlitwy i rozważania, z których można skorzystać w obliczu śmierci bliskich.
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		Pakiet Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka Nasza
				
			
				
	104,00 zł 83,20 zł
							

		

		
			
				
					W uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, 8 grudnia 1964 r., 82-letni ks. Dolindo Ruotolo zaczął pisać dzieło swego życia, trzytomowy traktat pt. Maryja Niepokalana. Matka Boga i Matka nasza. Praca nad tysiącem stron tekstu zajęła ks. Dolindo prawie pięć lat. Zanim jednak zaczął pisanie, kapłan zapytał Maryję: „Chcesz, żebym napisał duszom o Tobie?”. „Napisz z miłości do Mnie” – odpowiedziała Matka Boża.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej (EBOOK)
				
			
				
	21,70 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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		Mój Różaniec z s. Łucją z Fatimy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					"Nie ma w życiu problemu, którego by nie można rozwiązać z pomocą różańca" - s. Łucja z Fatimy -				
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					Tak Rodzinie 10/2022 (184) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 10/2022 (266) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 10/2022 (844) (PDF)					
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		Zobacz koszyk „Różaniec 6/2021 (828)” został dodany do koszyka.	
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	Tak Rodzinie 10/2022 (184) (PDF)
	

7,00 zł


	Zapraszamy w tym numerze do refleksji na temat przysięgi miłości. Składamy ją w momencie ślubu. Co się za nią kryje? Słowo „miłość” jest codziennie odmieniane przez wszystkie przypadki, ale czym ona jest naprawdę? „Brońmy się przed pozorami miłości, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą” – mówił Jan Paweł II. Miłość uczynków i miłość prawdy – na czym to polega? Zapraszamy do lektury. Wszystkim naszym czytelnikom, szczególnie małżonkom, życzymy odkrycia oryginalnej i głębokiej miłości.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Tak Rodzinie 10/2022 (184) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 10/2022	
	

Najniższa cena (
	30 września 2022
): 
	7,00 zł
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Gdybym miał opisać jednym zdaniem, na czym polega miłość, napisałbym: miłość to odrywanie i rozdawanie po kawałku swojego serca tak, aby na końcu nic dla mnie nie zostało. Przez serce rozumiem tutaj – podobnie jak Biblia – całego człowieka, jego czas, zasoby i uwagę. Największy kawałek należy się zawsze osobom, którym tę miłość ślubujemy: współmałżonkowi, potem dzieciom. Dlatego największym błędem ludzi poszukujących miłości jest gromadzenie w swoim sercu uczuć ofiarowanych nam przez inne osoby bez próby podzielenia się samym sobą. To może się przytrafić nawet w małżeństwie.

Często towarzyszę małżonkom w ostatniej chodzę na cmentarz. Śmierć współmałżonka w wielu badaniach jest sytuowana jako najbardziej traumatyczne wydarzenie w życiu człowieka, boleśniejsza niż śmierć rodziców, porównywalne z odejściem własnych dzieci. Widać to na wielu twarzach. Na innych jednak rysuje się jakby ulga – bolesna, ale ulga. Czy nie zdążyli zbudować między sobą więzi miłości? Czy popełnili gdzieś błąd? Nie sposób uciec od takich pytań, jeśli chcemy przeżyć szczęśliwe życie.

Zapraszamy w tym numerze do refleksji na temat przysięgi miłości. Składamy ją w momencie ślubu. Co się za nią kryje? Słowo „miłość” jest codziennie odmieniane przez wszystkie przypadki, ale czym ona jest naprawdę? „Brońmy się przed pozorami miłości, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą” – mówił Jan Paweł II. Miłość uczynków i miłość prawdy – na czym to polega? Zapraszamy do lektury. Wszystkim naszym czytelnikom, szczególnie małżonkom, życzymy odkrycia oryginalnej i głębokiej miłości.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39
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